SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.45

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008806

N° AUTORIZACION:

2105202501180169297900120011190000088061234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-22T08:24:05-05:00

2105202501180169297900120011190000088061234567817

CONSUMIDOR FINAL

8427630090379

7861000280976

7862110544651

7861024626255

BC

C

7862106704595

8719200257139

759494005755

PC

7702010225222

CL

7861065509722

7861065508572

7861000276122

MP

7862109438268

7862106704595

6901028344319

7861018690552

7861010405017

7861001200416

7861001200393

7861009945357

7861091158352

7861021208027

7862118500062

PIPA NIC LIMON 20 G

PAPAS SHIRE

AGUA CIELO 1L

COCA COLA ORIGINAL 300ML

BALACEADO D CRECIM POLLO LB

CARBON EN FUNDA

VIVE 100 BOROJO 300ML

MARGARINA BONELLA 490G

ENERGIZANTE V220 600ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

FABULOSO KLIN FLORAL 500 ML

CHIKI LBS

TATOS LIMON PICANTE

TATOS LIMON

CHOCHO SALADITO 250 GR

MOROCHO PARTIDO LB

PEPSI 1L

VIVE 100 BOROJO 300ML

CICARRILLO M 20

JAMON DE PAVO

TOCINO AHUMADO 100G

MOSTAZA 30 GR

MAYONESA MAGGI 30 GR

BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE

GALLETA AMOR LIMON 100 G

TE DE MANZANLLA DISP 25U/N

PIPA NIC LIMON 130G
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7862118500062 PIPA NIC LIMON 130G

7861008522443

8801116013579

8801116013579

8427630090379

7861158700302

AGOGO MENTA X10

TABACO C 20U

TABACO C 20U

PIPA NIC LIMON 20 G

VASOS COLEROS PQT 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.8696

0.2609
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0.2174

0.2174

0.5217

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.0000
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